
 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis 

Viti i I-rë  –  semestri i II-ë 
Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 

09:30 – 11:00 

 Bsc. MTH VITI I / LIGJ  

Hyrje në Ekonomi  
Prof.Dr. Afrim Selimaj  

SALLA C2 

Bsc. Përgjithshëm VITI I / LIGJ  

Shkrimi akademik  
Prof.Ass.Dr. Merita Dauti  

SALLA C2 

Bsc. MTH VITI I / LIGJ  

Kontabilitet ne turizem dhe 

hoteleri  
Prof.Ass.Dr. Enkeleda Lulaj  

SALLA C2 

 

Bsc. MM VITI I / LIGJ  

E Drejta dhe politikat 

mjedisor  
Prof.Dr. Afrim Hoti  

SALLA C2 

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 

 

Bsc. Përgjithshëm VITI I / LIGJ 

Statistikë 

Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija 

SALLA C2 

Bsc. MTH VITI I / USH Gr. I  

Hyrje në Ekonomi  
Prof.Dr. Afrim Selimaj  

SALLA C2 

 

Bsc. Përgjithshëm VITI I / USH Gr I 

Shkrimi akademik  

Prof.Ass.Dr. Merita Dauti  

SALLA C2 

 

Bsc. MTH VITI I / USH Gr. I 

Kontabilitet ne turizem dhe 

hoteleri  
Prof.Ass.Dr. Enkeleda Lulaj  

SALLA C2 

 

 

Bsc. MM VITI I / USH 

 E Drejta dhe politikat 

mjedisor  

Prof.Dr. Afrim Hoti  

SALLA C2 
Bsc. MM VITI I / USH  

Menaxhimi mjedisor dhe industria 

Prof.Asoc.Dr. Mimoza Hyseni Spahiu  

SALLA E2 

Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 

Bsc. Përgjithshëm VITI I / USH. Gr. I 

Statistikë Prof.Ass.Dr. Thellenza 

Latifi Sadrija  

SALLA C2 

Bsc. MTH VITI I / USH Gr. II  

Hyrje në Ekonomi  
Prof.Dr. Afrim Selimaj  

SALLA C2 

Bsc. Përgjithshëm VITI I / USH Gr II 

Shkrimi akademik  

Prof.Ass.Dr. Merita Dauti  

SALLA C2 

Bsc. MTH VITI I / USH Gr. II 

Kontabilitet ne turizem dhe 

hoteleri  
Prof.Ass.Dr. Enkeleda Lulaj SALLA 

C2 

Ora: 08:00-09:30 

Bsc. Përgjithshëm VITI I / LIGJ 

Anglisht I  
Prof.Asoc.Dr.Lirak Karjagdiu  

SALLA C2 

 Bsc. MM VITI I / LIGJ  

Menaxhimi mjedisor dhe industria 

Prof.Asoc.Dr. Mimoza Hyseni Spahiu 

SALLA E2 

Pushim / 14:30 – 14:45 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:15 

  Bsc. Përgjithshëm VITI I / USH. Gr. II 

Statistikë  

Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija 

SALLA C2 

 Bsc. Përgjithshëm VITI I / USH Gr I  

Anglisht I  
Msc. Libron Kelmendi  

SALLA C2 

Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

16:30 – 18:00 

    Bsc. Përgjithshëm VITI I / USH Gr II  

Anglisht I  
Msc. Libron Kelmendi SALLA 

C2 

Përgjithshëm - BSC. Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis; (TH) – Moduli: Turizëm dhe Hoteleri; (M) – Moduli: Mjedis;  LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 



 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis 

Viti i II-të – semestri i IV-të 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 
09:30 – 11:00 

Bsc. MM VITI II / LIGJ  

Ndotja dhe mbrojtja e 

tokës  
Prof.Asoc.Dr. Albona Shala Abazi 

SALLA E4 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / LIGJ 

Gjeografia turistike  
Prof.Dr. Bedri Millaku  

SALLA E4 

 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / USH 

 Ekologjia  
Prof.Asoc.Dr. Mimoza Hyseni Spahiu 

SALLA E4 

 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / LIGJ 

Menaxhimi i burimeve 

njerëzore  
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija 

SALLA E4 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / 

LIGJ  

Anglisht II 
Prof.Asoc.Dr.Lirak Karjagdiu 

SALLA E4 

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 
Bsc. MM VITI II/ USH 

Ndotja dhe mbrojtja e 

tokës  
Msc. Arian Gashi SALLA 

SALLA E2 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / USH 
Gjeografia turistike  

Prof.Dr. Bedri Millaku 

SALLA E4 

 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / LIGJ 
Ekologjia  

Msc. Arian Gashi  

SALLA E4 

 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / USH 
Menaxhimi i burimeve 

njerëzore  
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija 

SALLA E4 

Bsc. Përgjithshëm VITI II / USH  

Anglisht II  
Msc. Libron Kelmendi 

SALLA E4 

Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
 Bsc. MTH VITI II / LIGJ  

Financat në turizëm dhe 

hoteleri  
Prof.Asoc.Dr. Alberta Tahiri 

SALLA E4 

   

Pushim / 14:30 – 14: Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:1545 
 Bsc. MTH VITI II / USH 

Financat në turizëm dhe 

hoteleri  
Prof.Asoc.Dr. Alberta Tahiri 

SALLA E4 

   

Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

16:30 – 18:00 
     

Përgjithshëm - BSC. Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis; (TH) – Moduli: Turizëm dhe Hoteleri; (M) – Moduli: Mjedis;  LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 

 



 

 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis - Viti i III-të – semestri i VI-të 
Moduli Menaxhim në Turizëm 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 
09:30 – 11:00 

 Bsc. MT VITI III / LIGJ 

Produkti Turistik 
Prof.Ass.Dr. Bekë Kuqi  

SALLA E1 

Bsc. MT VITI III / LIGJ 

Ekonomia e turizmit dhe 

biznesi 
 Prof.Dr. Asoc.Dr. Alberta Tahiri  

SALLA E1 

Bsc. MT VITI III / LIGJ 

Tregu turistik  
Prof.Ass.Dr. Bekë Kuqi 

SALLA E1 

 

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 
 Bsc. MT VITI III / USH 

Produkti Turistik  
Prof.Ass.Dr. Bekë Kuqi  

SALLA E1 

Bsc. MT VITI III / USH 

Ekonomia e turizmit dhe 

biznesi  
Prof.Dr. Asoc.Dr. Alberta Tahiri  

SALLA E1 

Bsc. MT VITI III / USH 

Tregu turistik  
Prof.Ass.Dr. Bekë Kuqi 

SALLA E1 

 

Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
Bsc. MT VITI III / LIGJ 

Agjencitë turistike 
Prof.Ass.Dr. Behrije Ramaj 

SALLA E1 

    

Pushim / 14:30 – 14: Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:1545 
Bsc. MT VITI III / USH 

Agjencitë turistike 
Prof.Ass.Dr. Behrije Ramaj 

SALLA E1 

    

Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

      

(MT) – Moduli: Menaxhim në Turizëm ; LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 

 



 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis - Viti i III-të – semestri i VI-të 
Moduli Menaxhim në Hoteleri 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 
Ora 

09:30 – 11:00 
Bsc. MH VITI III / LIGJ 

Biznesi Hotelier  
Prof.Ass.Dr. Osman Sejfijaj 

SALLA E1 

   Bsc. MH VITI III / LIGJ 

 Industria hoteliere 
Prof.Ass.Dr. Merita Dauti  

SALLA E1 
Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 
Bsc. MH VITI III / USH 

Biznesi Hotelier  
Prof.Ass.Dr. Osman Sejfijaj 

SALLA E1 

   Bsc. MH VITI III / USH  

Industria hoteliere 
Prof.Ass.Dr. Merita Dauti  

SALLA E1 
Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
 Bsc. MH VITI III / LIGJ 

Shërbimi i Klientit hoteliere 
Prof.Ass.Dr. Behrije Ramaj 

SALLA E1 

Bsc. MH VITI III / LIGJ 

Shkencat Ushqimore 
Prof.Dr. Adem Dreshaj 

SALLA E1 

Bsc. MH VITI III / USH 

Shkencat Ushqimore  
Prof.Dr. Adem Dreshaj 

SALLA E1 

 

Pushim / 14:30 – 14: Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:1545 
 Bsc. MH VITI III / USH 

Shërbimi i Klientit hoteliere 
Prof.Ass.Dr. Behrije Ramaj 

SALLA E1 

   

Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

      

(MH) – Moduli: Menaxhim në Hoteleri; LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 

 

 



 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis - Viti i III-të – semestri i VI-të 
Moduli Menaxhim në Mjedis 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 
Ora 

09:30 – 11:00 
Bsc. MM VITI III / USH 

Ndotja dhe mbrojtja e 

tokës  

Msc. Arian Gashi  

SALLA E2 

  Bsc. MM VITI III / LIGJ 

Metodat e Kërkimit 
Prof.Dr. Bedri Millaku 

SALLA E2 

Bsc. MM VITI III / LIGJ 

Trajtimi ( mikro ) ndotësve 

ne sistemet e tokës dhe 

ujerat e zeza  
Prof.Asoc.Dr. Naser Bajraktari 

SALLA E2 
Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 
Bsc. MM VITI III / LIGJ 

Ndotja dhe mbrojtja e 

tokës  
Prof.Asoc.Dr. Albona Shala Abazi  

SALLA E4 

 Bsc. MM VITI III / LIGJ 

Menaxhimi i integruar i 

burimeve ujore  
Prof.Asoc.Dr. Mimoza Hyseni  

 SALLA E4 

Bsc. MM VITI III / USH 

Metodat e Kërkimit  
Msc. Arian Gashi  

SALLA E2 

Bsc. MM VITI III / USH 

Trajtimi ( mikro ) ndotësve 

ne sistemet e tokës dhe 

ujerat e zeza  
Prof.Asoc.Dr. Naser Bajraktari 

SALLA E2 
Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
  Bsc. MM VITI III / USH 

Menaxhimi i integruar i 

burimeve ujore  
Prof.Asoc.Dr. Mimoza Hyseni Spahiu 

 SALLA E4 

  

Pushim / 14:30 – 14: Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:1545 
     

Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

      

 (M) – Moduli: Menaxhim në Mjedis; LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 

 


